

cmpny one Sp.z o.o.
 Marek Sklorz
 ul. Bytomska 49
 42-674 Karchowice
 Polen

Seite 1 von 9

 Rechnungsnr.: DF230302059
 Kundennr.: 59368
 Datum: 24. März 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax:
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230302302 vom 22.03.2023: Externe Belegnr. 2071:				
1	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	0,94	9,40
2	10150		Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,56 kg	16	Stück	1,96	31,36
3	10620		ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 256 x B: 179 x T: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,66 kg	2	Stück	12,46	24,92
4	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 9,84 kg	6	Stück	21,66	129,96
5	201721		Scharnierbolzen, Ø 12 x 65 mm, m. Splint	4	Stück	1,64	6,56

Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF230302059

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Scharnierbolzen, Ø 12 x 65 mm, mit Splint, für Klappenscharnier 20000-20006, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg				
6	202050		Strippe, 20 x 150 mm, Lochabstand 20 mm, beige Strippe, 20 x 150 mm, Lochabstand 20 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	10	Stück	0,16	1,60
7	20207		Schnallkappe, 20 x 85 mm, Lochabstand 20 mm Schnallkappe, 20 x 85 mm, Lochabstand 20 mm, Rollschnalle/Scheuerunterlage, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	10	Stück	0,41	4,10
8	20232		Aufrollkappe, 20 x 100 mm, Lochabstand 20 mm Aufrollkappe, 20 x 100 mm, Lochabstand 20 Scheuerunterlage, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	0,32	0,64
9	20468		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 N, 700 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,06 kg	1	Stück	7,15	7,15
10	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandhalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,62 kg	2	Stück	5,99	11,98
11	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,36 kg	12	Stück	3,76	45,12
12	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit	12	Stück	7,30	87,60

Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF230302059

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	40256		Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,72 kg Zurrmulde, oval, 70 x 103 x 20 mm, m. Lasche/Ring	10	Stück	0,77	7,70
14	40469		Zurrmulde, oval, 70 x 103 x 20 mm, mit Lasche/Ring, 350 daN, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,90 kg BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19	4	Stück	2,39	9,56
15	407021		BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,24 kg BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm	14	Stück	36,12	505,68
16	40781		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 43 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 106,40 kg BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 30/60 x 37 mm	4	Stück	6,99	27,96
17	42210		BÜNTE Kompaktlagersatz Ø 30/60 x 37 mm, mit Flanschmutter, Sicherungsring, für AL-KO 1637 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,20 kg KNOTT KQ14-B, -1400 kg, Vkt. 60 mm	3	Stück	18,07	54,21
18	60429		KNOTT Zugkugelkupplung KQ14-B, bis 1400 kg, Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90/90 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,31 kg STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF27, KFG30	4	Stück	18,58	74,32
19	65721		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für KNOTT KF27, KFG30, 533 mm, Bohrung Ø 12,05 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg AL-KO Schmiernippel, M8 x 1 x 20 mm	20	Stück	1,60	32,00

Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF230302059

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	70002		AL-KO Schmiernippel, M8 x 1 x 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. SF/SFV/SFVK/SFH20 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für SCHLEGL SFVK/SFH20, Ø 24 mm, 611 mm, Bohrung Ø 12 Gewinde M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	16,89	16,89
21	702230		Ausgleichsbuchsensatz, f. WESTFALIA Ausgleichsbuchsensatz, für WESTFALIA Längs-Schräglenker, mit 2 Kunststoffbuchsen Ø 18/32 x 56 mm, 2 Distanzrohre Ø 12,5/18 x 61,5 mm, 2 Schrauben M12 x 90 Muttern selbstsichernd M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,26 kg	3	Stück	8,89	26,67
22	80035		Stoßdämpfer f. PAV/SR 1.3 X, 3 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 1.3 Ausf. X, 335 und ZAF 1,35-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	5	Stück	19,46	97,30
23	80037		Stoßdämpfer f. PAV/SR 2.7 X, 3 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2.7 Ausf. X, 335 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	5	Stück	19,46	97,30
24	80080		Knott Schmiernippel z. Einschli Knott - Schmiernippel zum Einschlagen 6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,05 kg	10	Stück	0,35	3,50
25	80155		Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW BPW Fettkappe x 50 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,28 kg	7	Stück	2,89	20,23
26	80501		Stoßdämpfer f. 161 S, alt, bis Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, alte Ausf. bis Bj. 92, 325 mm (353936) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	2	Stück	20,78	41,56
27	80502		Stoßdämpfer f. 251 S, alt, bis Stoßdämpfer für AL-KO 251 S,	2	Stück	20,78	41,56

Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF230302059

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			alte Ausf. bis Bj. 93, 325 mm (355338) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018392 *** Ihre Belegnr.: 1374				
28	10098		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,29 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021660 *** Ihre Belegnr.: 1565	1	Stück	19,04	19,04
29	10616		ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED r./w./g. ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED gelb links/rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version kurz, 12 Volt H: 103 x B: 130 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,17 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220023246 *** Ihre Belegnr.: 1660	1	Stück	10,30	10,30
30	10099		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002297 *** Ihre Belegnr.: 1903	10	Stück	1,65	16,50
31	10099		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,64 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230004077 *** Ihre Belegnr.: 2043	20	Stück	1,65	33,00
32	10099		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb,	30	Stück	1,65	49,50

Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF230302059

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,96 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019695 *** Ihre Belegnr.: 1449				
33	10098		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,29 kg	1	Stück	19,04	19,04
34	10099		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,55 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021422 *** Ihre Belegnr.: 1551	17	Stück	1,65	28,05
35	90368		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1220 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1030/Seillänge 1220 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,35 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022068 *** Ihre Belegnr.: 1589	3	Stück	6,21	18,63
36	10099		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,42 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000739 *** Ihre Belegnr.: 1763	13	Stück	1,65	21,45
37	90170		Federnsatz, f. RB 20-2425/1 u.	8	Stück	1,08	8,64

Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF230302059

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
38			Federnsatz, für Radbremse Typ KNOTT 20- und 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005-5 bestehend aus: 1 Zugfeder kurz, 1 Zugfeder 1 Niederhaltefeder, (EINE SEITE) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001136 *** Ihre Belegnr.: 1800				
39	90102		Spreizschloss, f. RB 20-2425/1 KNOTT Spreizschloss, für Radbremse Typ KNOTT 20-2425/1, 20-964/1 und 20-2025, SCHLEGL 520 und 425, BPW S 2005-5 RASK und 2504-5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,96 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001504 *** Ihre Belegnr.: 1835	64	Stück	4,41	282,24
40	701550		Gummistrang f. SB/SKB 14, 28 SCHLEGL Rundschnur, Ø 28 x 350 mm, für SB14, 1400 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002297 *** Ihre Belegnr.: 1903	16	Stück	5,07	81,12
41	701550		Gummistrang f. SB/SKB 14, 28 SCHLEGL Rundschnur, Ø 28 x 350 mm, für SB14, 1400 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002731 *** Ihre Belegnr.: 1932	30	Stück	4,75	142,50
42	40269		Zungenschloss, 18 x 101 mm, Lochabstand 81 mm Zungenschloss, 18 x 101 mm, Lochabstand 81 Bohrungen Ø 5,5 mm, Vkt. 7 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,64 kg	33	Stück	2,35	77,55
43	40291		Dornschlüssel vierkant, 70 x 130 mm Dornschlüssel vierkant, 70 x 130 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230003178	13	Stück	2,07	26,91

Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF230302059

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Ihre Belegnr.: 1973				
44	42041		Reduzierhülse, Ø 50 a. 45 mm, f. Zugkugelumkupplung Reduzierhülse, Ø 50 auf 45 mm, für Zugkugelumkupplung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,55 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230003361	5	Stück	1,80	9,00
			*** Ihre Belegnr.: 1978				
45	80049		Stoßdämpfer Peitz AEV 20 Stoßdämpfer für Peitz AEV 20 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230003675	1	Stück	57,18	57,18
			*** Ihre Belegnr.: 2012				
46	40270		Zapfen, schraubbar, f. Bruststangenendstück 403030 Zapfen, schraubbar, für Bruststangenendstück 403030, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	5	Stück	2,18	10,90
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230003757				
			*** Ihre Belegnr.: 2015				
47	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Faltenbalg Ø 55/67 mm, für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 4,50 kg	50	Stück	3,04	152,00
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230004077				
			*** Ihre Belegnr.: 2043				
48	40522		Schutzschlauch, 1 m, f. 35 mm Gurtbreite Schutzschlauch, 1 m, für 35 mm Gurtbreite Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	3	Stück	9,16	27,48
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230004077				
			*** Ihre Belegnr.: 2043				
49	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 4 2 Federsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	21,66	86,64
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230004077				
			*** Ihre Belegnr.: 2043				
50	402511		Ersatzradhalter, 110 x 344 x 137 mm Ersatzradhalter, 110 x 344 x 137 mm, für 4-/5-	1	Stück	5,71	5,71

Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF230302059

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Radanschluss				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,25 kg				
51	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	136,88	136,88
			Summe Lieferung DI230302302				2.737,09
52	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI230302302				2.746,99
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
			Total EUR				2.746,99

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	30 Tage netto fällig
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230302059 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	238,3108